
Velké Popovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.922519N, 14.639344E

Nadmořská výška: 400 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 562 ha

Počet obyvatel: 2 910 PSČ: 251 69

Adresa URL: www.obec-velkepopovice.cz

Počet obyvatel obce Velké Popovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

270 1 131 271 1 238 2 910

Historie počtu obyvatel obce Velké Popovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 270 1 131 271 1 238 13 2 910
1.1.2023 266 1 128 283 1 220 63 2 897
1.1.2022 283 1 077 292 1 182 34 2 834
1.1.2021 283 1 073 290 1 154 60 2 800
1.1.2020 270 1 055 296 1 119 26 2 740
1.1.2019 286 1 020 304 1 104 38 2 714
1.1.2018 291 998 303 1 084 19 2 676
1.1.2017 294 986 299 1 078 14 2 657
1.1.2016 293 972 299 1 079 53 2 643
1.1.2015 278 963 290 1 059 43 2 590
1.1.2014 277 946 278 1 046 48 2 547
1.1.2013 278 924 259 1 038 2 499
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